
                                                                                                                                61405Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 105 del 26-9-2022                                                                                     

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  9 agosto 2022, n. 1152
Spese Interregionale per la ristrutturazione del Sistema delle Statistiche Agricole nazionali e Regionali 
Variazione al Bilancio di Previsione 2022, ed al Bilancio Pluriennale 2022-2024, ilancio Gestionale 2022-24, 
approvato con DGR n. 2/2022. Istituzione nuovi capitoli Prelievo dal Fondo di riservaa, nuovi capitoli del 
Bilancio di Previsione 2022.

L’Assessore all’Agricoltura, Industria Agroalimentare, Risorse agroalimentari, Riforma fondiaria, Caccia e pesca, 
Foreste, Dott. Donato Pentassuglia, di concerto con il Vice Presidente con delega al Bilancio, Avv. Raffaele 
Piemontese, per la parte relativa alla autorizzazione finanziaria, sulla base dell’istruttoria espletata dalla PO 
“Coordinamento Amministrativo e Semplificazione Procedimentale”, confermata dal Dirigente della Sezione 
Coordinamento dei Servizi Territoriali, riferisce quanto segue:

Premesso che:

- le normative comunitarie vigenti in materia di statistiche agricole rendono obbligatorie agli Stati membri 
la produzione e la fornitura di informazioni sulle superfici e sulle produzioni delle colture, sulla consistenza 
degli allevamenti, nonché sulle caratteristiche strutturali, tipologiche ed economiche delle aziende 
agricole; 

- le funzioni istituzionali attribuite alle amministrazioni degli Stati membri rendono necessarie la 
disponibilità delle informazioni sulle aziende agricole concernenti le caratteristiche strutturali, tipologiche 
ed economiche su scala nazionale; 

- le funzioni istituzionali attribuite alle Regioni e Province autonome (di seguito Regioni) rendono sempre 
più necessarie la disponibilità di informazioni sulle aziende agricole concernenti le caratteristiche 
strutturali, tipologiche ed economiche su scala sub-regionale; 

- particolare urgenza viene riscontrata nella produzione di informazioni necessarie per l’attività di 
monitoraggio e valutazione dei programmi finanziati dall’Unione Europea secondo il quadro normativo 
stabilito con il Regolamento (CE) 322/97 relativo alle statistiche comunitarie; 

- l’Unione Europea ha indicato una serie di azioni per ottimizzare l’attività di produzione delle informazioni 
statistiche in agricoltura riducendo al minimo l’onere di rilevazione e quello di risposta, in particolare con 
la decisione 93/464/CEE, relativa al programma quadro per azioni prioritarie nel settore dell’informazione 
statistica, e con la decisione 96/411/CE sul miglioramento delle statistiche agricole comunitarie 
specificatamente per quanto attiene al criterio della flessibilità di cui all’art. 7. 

A tal fine,

il Programma Statistico Nazionale ha previsto, in attuazione di quanto previsto dal Regolamento (CE) n. 
2223/96 del 25/06/96, l’effettuazione della rilevazione statistica  sui risultati economici delle aziende agricole 
(REA - cod. PSN IST-00191), attraverso  appositi protocolli d’intesa (27/02/2003, 03/03/2005, 14/12/2006, 
20/12/2007, ecc.), stipulati da ISTAT-MIPA-Regioni e Province Autonome per la gestione coordinata delle 
azioni relative alle statistiche agricole, dando attuazione ai principi di economicità, per una più razionale 
organizzazione delle statistiche economiche in agricoltura, a valere sui fondi stanziati nei diversi dispositivi di 
legge nn. 578/96, 135/97, 423/1998;

Considerato che:

- è necessario assicurare nel futuro le condizioni atte a corrispondere con tempestività, continuità e 
completezza agli adempimenti connessi con le indagini statistiche; 

- è indispensabile disporre di adeguati strumenti e metodologie atte ad armonizzare e rendere compatibili 
dati di fonte diversa, ivi compresi quelli di carattere amministrativo-gestionale;



61406                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 105 del 26-9-2022

- è necessario prefigurare un quadro strategico che eviti sovrapposizioni e duplicazioni delle informazioni 
statistiche, sovraccarichi negli oneri di risposta e ottimizzi l’utilizzo delle risorse finanziarie e umane 
disponibili;

- tra le risorse trasferite, a seguito dei protocolli sopra indicati, fra l’istituto Nazionale di Statistica (ISTAT), 
il Ministero per le politiche Agricole (Mi.Pa.) e le Regioni,  sono stati erogati finanziamenti in favore della 
Regione Puglia,  accertati con reversali sotto riportate, per il potenziamento e la ristrutturazione  del 
sistema di statistica agricola degli uffici regionali: 

Numero 
accertamento

Numero 
reversale

Data reversale Ente Erogatore Importo 
Trasferito

6000100244 1267 19/03/2001 Ministero Ris.Agricole Alim.     100.699,49 € 

6000100244 6531 09/10/2001 Ministero Ris.Agricole Alim.     402.797,96 € 

6004149796 7690 03/12/2004 Ministero Ris.Agricole Alim.     132.164,00 € 

6098075780 5302 21/04/1999 Ministero Tesoro             46,48 € 

6098075780 4357 05/11/1998 Ministero Tesoro     267.130,62 € 

6098075780 206 25/01/2000 Ministero Tesoro     267.177,10 € 

6098075781 5238 26/01/1999 Ministero Ris.Agricole Alim.     524.827,63 € 

6098075781 3064 09/08/2000 Ministero Ris.Agricole Alim.       58.314,18 € 

 1.753.157,46 € 

Pertanto, al fine di adeguare e rendere operativi, in conformità ai requisiti di tempestività e di completezza 
previsti dalla citata normativa, è necessario potenziare il funzionamento degli uffici Regionali afferenti il 
Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Ambientale, attraverso una struttura preposta al coordinamento, 
controllo, trattamento e validazione delle informazioni  statistiche, in ambito agricolo e/o agroalimentare, 
nell’ambito delle funzioni ascritte alla Sezione Coordinamento Territoriale dal  MAIA 2.0, utilizzando le risorse 
introitate dalla Regione Puglia negli anni precedenti, per gli scopi di cui sopra, attualmente collocate in avanzo 
di amministrazione, non essendo state completamente utilizzate negli esercizi precedenti.

Garanzie di riservatezza

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente 
provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari 
ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento 
UE. 

COPERTURA FINANZIARIA 
(ai sensi del d.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.)

Il presente provvedimento comporta:
1. l’istituzione di n. 4 nuovi capitoli, collegati al capitolo entrata E2032319:

BILANCIO VINCOLATO

14.05 - SEZIONE COORDINAMENTO DEI SERVIZI TERRITORIALI
Spesa non ricorrente – Cod. UE: 8 – Spese non correlate ai finanziamenti UE
Missione 16 – Programma 01



                                                                                                                                61407Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 105 del 26-9-2022                                                                                     

1- C.N.I. _____________con la seguente declaratoria: “Spese per la realizzazione della ricerca 
statistica Agricola Regionale. Lg  578/96,135/97,423/98 - Spese per retribuzioni di posizione e 
risultato al personale di cat. D ”;

2- C.N.I. _____________con la seguente declaratoria: “Spese per la realizzazione della ricerca 
statistica Agricola Regionale. Lg  578/96,135/97,423/98 - Spese per retribuzioni di posizione e 
risultato al personale di cat. D - Contributi sociali effettivi a carico dell’Ente.”;

3- C.N.I. _____________con la seguente declaratoria: “Spese per la realizzazione della ricerca 
statistica Agricola Regionale. Lg  578/96,135/97,423/98 - Spese per retribuzioni di posizione e 
risultato al personale di cat. D - Irap”;

4- C.N.I. _____________con la seguente declaratoria: “Spese per la realizzazione della 
ricerca statistica Agricola Regionale. Lg  578/96,135/97,423/98 – Trasferimenti correnti ad 
Amministrazioni locali”;

2. l’applicazione dell’Avanzo di Amministrazione, ai sensi dell’art. 42, comma 8 del D.lgs 118/2011 e 
ss.mm.ii.,  derivante dall’economie vincolate formatesi negli esercizi precedenti sui capitoli di spesa 
collegati al capitolo di entrata E2032319 e la relativa variazione, per il corrente esercizio finanziario 
2022, in termini di competenza e cassa, al Bilancio di Previsione 2022 ed al Bilancio pluriennale 
2022/2024, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2022-
2024, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii., così come riportato nello schema sotto 
indicato:

 
VARIAZIONE IN TERMINI DI COMPETENZA E CASSA

CRA CAPITOLO M.P.T. P.D.C.F.
Variazione 
E.F. 2022

Competenza

Variazione 
E.F. 2022

Cassa

Applicazione avanzo vincolato +€  285.000,00

10.04 U1110020
Fondo di riserva per sopperire a 
deficienze di cassa (art.51, l.r. n.

28/2001). 
20.01.1 U1.10.01.01.000 -€ 285.000,00

14.05 C.N.I U_______

Spese per la realizzazione della 
Ricerca Statistica Agricola 

Regionale. Lg 578/96,135/97, 
423/98 - Spese per retribuzioni

di posizione e risultato al
personale di cat. D .

16.01.1 U.1.01.01.01.000 +€ 143.338,00 +€ 143.338,00

14.05 C.N.I U_______

Spese per la realizzazione della 
Ricerca Statistica  Agricola 

Regionale. 
Lg  578/96,135/97,423/98

- Spese per retribuzioni
di posizione e risultato al

personale di cat. D -  
Contributi sociali effettivi a 

carico dell’ente.

16.01.1 U.1.01.02.01.000 +€ 36.556,00 +€ 36.556,00

14.05 C.N.I U_______

Spese per la realizzazione 
della Ricerca Statistica 

Agricola Regionale. 
Lg  578/96,135/97,423/98 - 

Spese per retribuzioni di 
posizione e risultato al 

personale di cat. D - Irap

16.01.1 U.1.02.01.01.000 +€ 5.106,00 +€ 5.106,00



61408                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 105 del 26-9-2022

14.05 C.N.I U_______

Spese per la 
realizzazione della Ricerca 

Statistica Agricola Regionale. 
Lg  578/96,135/97,423/98 – 

Trasferimenti correnti ad 
Amministrazioni locali

16.01.1 U.1.04.01.02.000 +€ 100.000,00 +€ 100.000,00

L’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri 
di bilancio ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.. All’impegno di spesa, provvederà la Sezione 
Coordinamento Servizi Territoriali, con successivo atto da assumersi entro  l’esercizio finanziario 2022;

DISPOSITIVO DELLA PROPOSTA

L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, ai sensi dell’articolo 4, 
comma 4, lett. a) e lett. K) della L.R. n.7/1997, propone alla Giunta Regionale:

1. Di condividere ed approvare quanto espresso in narrativa, che costituisce parte sostanziale del 
presente provvedimento;

2. Di applicare l’Avanzo di Amministrazione , ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs 118/2011 e ss.mm.
ii., derivante dall’economie vincolate formatesi negli esercizi precedenti sui capitoli di spesa collegati 
al capitolo di entrata E2032319;  

3. Di apportare la variazione per il corrente esercizio finanziario 2022, in termini di competenza e 
cassa, al Bilancio di previsione 2022 ed al Bilancio di pluriennale 2022-2024, al Documento tecnico 
di accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024, approvato con Dgr 2/2022, 
ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii., previa istituzione di nuovi capitoli di 
spesa,  come indicato nella sezione ”copertura finanziaria” del presente provvedimento; 

4. Di approvare l’Allegato “E/1”, parte integrante del presente provvedimento;

5. Di incaricare la Sezione Bilancio e Ragioneria alla  trasmissione del prospetto di cui all’art. 10, comma 
4 del D.lgs. 118/2011, dopo l’approvazione del presente  atto;

6. Di dare atto che la copertura finanziaria del presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

7. Di autorizzare il Dirigente della Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali  all’adozione degli atti 
consequenziali;

8. Di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dagli stessi 
predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta regionale, è conforme alle risultanze 
istruttorie.

P.O. “Coordinamento amministrativo e
Semplificazione Procedimentale”
Ing. Benedetto Palella 



                                                                                                                                61409Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 105 del 26-9-2022                                                                                     

La Dirigente della Sezione Coordinamento dei Servizi 
Territoriali
Dott.ssa Rosella Anna Maria Giorgio    

Il sottoscritto Direttore di Dipartimento non ravvisa la necessità di esprimere sulla proposta di delibera 
osservazioni, ai sensi del combinato disposto degli artt. 18 e 20 del DPGR n.443/2015. 

Il Direttore del Dipartimento Agricoltura,
Sviluppo Rurale e Ambientale 
Prof. Gianluca Nardone      

L’ASSESSORE all’Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Ambientale   
Dott. Donato Pentassuglia

 
Il VICE Presidente con delega al Bilancio   
Avv. Raffaele Piemontese
                                

LA GIUNTA

Udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore proponente;
Viste le sottoscrizioni posta in calce al presente provvedimento, che attestano la conformità alla legislazione 
vigente;
A voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

1. Di condividere ed approvare quanto espresso in narrativa, che costituisce parte sostanziale del 
presente provvedimento;

2. Di applicare l’Avanzo di Amministrazione , ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs 118/2011 e ss.mm.
ii., derivante dall’economie vincolate formatesi negli esercizi precedenti sui capitoli di spesa collegati 
al capitolo di entrata E2032319;  

3. Di apportare la variazione per il corrente esercizio finanziario 2022, in termini di competenza e 
cassa, al Bilancio di previsione 2022 ed al Bilancio di pluriennale 2022-2024, al Documento tecnico 
di accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024, approvato con Dgr 2/2022, 
ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii., previa istituzione di nuovi capitoli di 
spesa,  come indicato nella sezione ”copertura finanziaria” del presente provvedimento; 

4. Di approvare l’Allegato “E/1”, parte integrante del presente provvedimento;

5. Di incaricare la Sezione Bilancio e Ragioneria alla  trasmissione del prospetto di cui all’art. 10, comma 
4 del D.lgs. 118/2011, dopo l’approvazione del presente  atto;

6. Di dare atto che la copertura finanziaria del presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

7. Di autorizzare il Dirigente della Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali  all’adozione degli atti 
consequenziali;

8. Di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta

ANNA LOBOSCO RAFFAELE PIEMONTESE



61410                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 105 del 26-9-2022

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

ES
ER

CI
ZI

O 
20

22

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

20
Fo

nd
i e

 A
cc

an
to

na
m

en
ti

Pr
og

ra
m

m
a

1
Fo

nd
i d

i R
ise

rv
a

Ti
to

lo
 

1
Sp

es
a 

Co
rr

en
te

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
   

   
  2

85
.0

00
,0

0 

1
Fo

nd
i d

i R
ise

rv
a

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
   

   
  2

85
.0

00
,0

0 

20
Fo

nd
i e

 A
cc

an
to

na
m

en
ti

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
   

   
  2

85
.0

00
,0

0 

16
AG

RI
CO

LT
U

RA
, P

O
LI

TI
CH

E 
AG

RO
AL

IM
EN

TA
RI

 E
 P

ES
CA

Pr
og

ra
m

m
a

1
SV

IL
U

PP
O

 D
EL

 S
ET

TO
RE

 A
G

RI
CO

LO
 E

 D
EL

 S
IS

TE
M

A 
AG

RO
AL

IM
EN

TA
RE

Ti
to

lo
 

1
Sp

es
a 

Co
rr

en
tI

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

  2
85

.0
00

,0
0 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
   

   
   

   
  2

85
.0

00
,0

0 

1
SV

IL
U

PP
O

 D
EL

 S
ET

TO
RE

 A
G

RI
CO

LO
 E

 D
EL

 S
IS

TE
M

A 
AG

RO
AL

IM
EN

TA
RE

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

  2
85

.0
00

,0
0 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
   

   
   

   
  2

85
.0

00
,0

0 

16
AG

RI
CO

LT
U

RA
, P

O
LI

TI
CH

E 
AG

RO
AL

IM
EN

TA
RI

 E
 P

ES
CA

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

  2
85

.0
00

,0
0 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
   

   
   

   
  2

85
.0

00
,0

0 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NE
 IN

 U
SC

IT
A

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

  2
85

.0
00

,0
0 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
   

   
   

   
  2

85
.0

00
,0

0 
   

   
  2

85
.0

00
,0

0 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

  2
85

.0
00

,0
0 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
   

   
   

   
  2

85
.0

00
,0

0 
   

   
  2

85
.0

00
,0

0 

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

   
   

   
   

  2
85

.0
00

,0
0 

TI
PO

LO
GI

A
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

  2
85

.0
00

,0
0 

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 co
rr

en
ti

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 in
 co

nt
o 

ca
pi

ta
le

U
til

izz
o 

Av
an

zo
 d

'a
m

m
in

is
tr

az
io

ne
 

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
 A

LL
A 

 
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LIB
ER

A 
 

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

2

M
IS

SI
O

NEM
IS

SI
ON

E,
 P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
OL

O

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
NE

 

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE

To
ta

le
 T

IT
O

LO

TI
TO

LO

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

M
IS

SI
O

NE

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
NE

 

 T
IT

OL
O,

 T
IP

OL
OG

IA

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
 A

LL
A 

 
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LIB
ER

A 
 

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

2

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NE
 IN

 

Al
le

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
 A

LL
A 

DE
LIB

ER
A 

IN
 

OG
GE

TT
O 

-  
ES

ER
CI

ZI
O 

20
22

da
ta

: 2
9/

07
/2

02
2 

    
    

    
  n

. p
ro

to
co

llo
 C

ST
/D

EL
/2

02
2/

00
00

6
Ri

f. 
Pr

op
os

ta
 d

i d
el

ib
er

a 
CS

T/
DE

L/
20

22
/0

00
06

VA
RI

AZ
IO

NI

SP
ES

E

VA
RI

AZ
IO

NI
PR

EV
IS

IO
NI

 A
GG

IO
RN

AT
E 

 A
LL

A 
DE

LIB
ER

A 
IN

 
OG

GE
TT

O 
-  

ES
ER

CI
ZI

O 
20

22

EN
TR

AT
E

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
US

CI
TE

1

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a:

R
O

S
E

LL
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

 G
IO

R
G

IO
R

eg
io

ne
 P

ug
lia

F
irm

at
o 

il:
 2

9-
07

-2
02

2 
14

:0
7:

33
S

er
ia

le
 c

er
tif

ic
at

o:
 9

24
38

0
V

al
id

o 
da

l 0
2-

03
-2

02
1 

al
 0

2-
03

-2
02

4



                                                                                                                                61411Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 105 del 26-9-2022                                                                                     

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

  2
85

.0
00

,0
0 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa

TI
M

BR
O 

E 
FI

RM
A 

DE
LL

'E
NT

E
Re

sp
on

sa
bi

le
 d

el
 S

er
vi

zio
 F

in
an

zia
rio

 / 
Di

rig
en

te
 re

sp
on

sa
bi

le
 d

el
la

 sp
es

a 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E

2



61412                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 105 del 26-9-2022


